
 

 
se sídlem 28. října 1235/169  
Mariánské Hory 
709 00  Ostrava 

 
 

PŘEVOD ODBĚRU    
dodávky vody z vodovodu a odvedení odpadních vod kanalizací   

 

Obec: 20024-Frýdlant nad Ostravicí,   ul ice:  Spořitelní,   číslo domu: 238  

Číslo odběrného místa:  2404750,  období odečtu: 31, číslo vodoměru:     21100874 
 

Původní odběratel: Nový odběratel: 

Č.odběratele: 215403008 Č.odběratele: 212309450 

Smlouva číslo:    538 Smlouva číslo:   6944 

Odběratel: Odběratel: 

     Česká republika - Generální      Úřad pro zastupování státu 

     finanční ředitelství      ve věcech majetkových 

     Lazarská 15/7      Rašínovo nábřeží 390/42 

     117 22   Praha      128 00   Praha 2 

Zastoupen:  Zastoupen:  Mgr. Vojtěch Žídek  

                                         
Datum narození:   .  .   .  . Datum narození:   .  .   .  . 

Telefon:   Telefon: 603874257 Ing. Kacíř 

E-mail:    E-mail:   

Číslo účtu:           8028761  Číslo účtu:   

Peněžní ústav: 0710-Česká národní banka Peněžní ústav:  

IČ:      72080043     IČ:    69797111 

DIČ: CZ72080043 DIČ: cz69797111 

Dodávka vody:  ano Dodávka vody:  ano 

Odvádění odpadních vod: ano Odvádění odpadních vod: ano 

Srážkové vody:   ne Srážkové vody:   ne 

 

Původní odběratel sděluje, že ode dne 01.02.2021 již není vlastníkem připojené nemovitosti u výše uvedeného odběru. 

Od téhož dne je vlastníkem připojené nemovitosti nový odběratel, na kterého je odběr k uvedenému dni převeden. Obě 

strany shodně prohlašují, že stav vodoměru při předání činil       1219 m3. Do tohoto stavu vodoměru hradí vodné a 

stočné původní odběratel, od tohoto stavu vodoměru hradí vodné a stočné nový odběratel. V případě srážkových vod se 

stočné fakturuje odběratelům poměrně dle propočtu ke dni převodu.  

Nový odběratel bere na vědomí, že odběr bez uzavřené smlouvy o dodávce vody či odvádění odpadních vod nebo 

v rozporu s ní je neoprávněným odběrem. 

Příslušné faktury se zasílají původnímu odběrateli na adresu: Finanční úřad pro MS kraj Územní pracoviště 

veFrýdlantě n/O Spořitelní 238, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí a novému odběrateli na adresu: Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových Komenského 447, 738 01  Frýdek-Místek 
 

Příloha: 

Ve Frýdku-Místku dne …………………… 
 

Zpracoval:  Vavříčková L. Ing. 
(podpis) 

 

Původní odběratel 
 

Nový odběratel  

 

 

 

………………………… 
(podpis) 

 

 

 

………………………… 
(podpis) 

FMZ5                                                                                                                                                             

KacirM
Textové pole


